
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年6月17日

契約業者名 大林道路株式会社　関東支店

契約業者の住所 東京都千代田区神田小川町三丁目２０番地

工事の名称 Ｒ６国道４号那須地区交通安全対策工事

工事場所 栃木県那須郡那須町豊原乙地先　外１箇所

工事種別 アスファルト舗装工事

工期（自） 令和6年9月18日

工期（至） 令和7年9月30日

変更前の契約金額
（税込）

　１３８，７１０，０００円（税込）

変更金額
（税込）

　　＋９，７９０，０００円（税込）

変更後の契約金額
（税込）

　１４８，５００，０００円（税込）

変更理由

現地精査による。

（第１回）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

区画線工
　溶融式区画線（１）　増工　8,600m
　溶融式区画線（７）　増工　3,000m
　溶融式区画線（８）　増工　9,300m



［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年9月25日

契約業者名 大林道路株式会社　東京支店

契約業者の住所 東京都港区港南二丁目１５番１号

工事の名称 Ｒ６国道４号那須地区交通安全対策工事

工事場所 栃木県那須郡那須町豊原乙地先　外３箇所

工事種別 アスファルト舗装工事

工期（自） 令和6年9月18日

工期（至） 令和7年9月30日

変更前の契約金額
（税込）

　１４８，５００，０００円（税込）

変更金額
（税込）

　＋３０，６９０，０００円（税込）

変更後の契約金額
（税込）

　１７９，１９０，０００円（税込）

変更理由

（那須町寺子丙地区）
　・区画線工：現地精査の結果、数量変更（減）とする。
　・排水構造物工：現地精査の結果、数量変更（増）とする。
（さくら市浦須坂地区）
　・道路付属物工：交通事故対策のため、新規増工とする。
（那須塩原市東三島地区）
　・区画線工：交通事故対策のため、新規増工とする。
（建設発生土の処理）
　・残土処理工について、現地精査の結果、受け入れ場所及び数量を
　　変更（増）する。

（第３回、最終）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

那須町寺子丙地区
  区画線工、排水構造物工

さくら市浦須坂地区
  道路付属物工

那須塩原市東三島地区
　区画線工

建設発生土の処理


